I N D I C A Ç Ã O
Nº0916/2001

“Solicita  à  interferência  do  Poder
Executivo.”

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor, INDICA ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando a indispensável interferência de Sua Excelência, junto
a Secretaria competente, autorização para que a areia retirada das valas e ruas da Regional da
Costa Norte seja doada para famílias carentes da própria regional, pois  as mesmas são jogadas
nas áreas de preservação e conservação  natural.

Plenário da Câmara Municipal,  Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS
SANTOS, 10 de setembro de 2001.

Mário Augusto Coutinho
VEREADOR

	Nº0916/2001
	Mário Augusto Coutinho